

Ciasna, dnia 7 września 2010r.

RGK.MB 341-3/10

Wykonawcy Wszyscy

Pytanie 1. Brak zaworów odcinających przy grzejnikach

Odpowiedź: projekt zakłada grzejniki z zasilaniem dolnym tego typu grzejniki posiadają zawory odcinające w wyposażeniu jako komplet.

Pytanie 2. Brak zaworu mieszającego, zaworów odcinających, zaworów zwrotnych filtra siatkowego.

Odpowiedź: należy uwzględnić w wycenie jako kalkulacja własna.

Pytanie 3. Kosztorysant w przedmiarach przyjął izolowanie całości rur w budynku włącznie z pionami i poziomami. utrudni to w przyszłości konserwację i malowanie rur.

Odpowiedź: Izolacje przewodów zastosować na całości przewodów bez zmian.

W Ó J T

mgr inż. Zdzisław Kulej